

Årsredovisning

för

Lilje Invest AB

556570-3252

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Paul Jacobsson, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Lilje Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger ca 800 ha skogsmark i Sälenområdet och bedriver skogsbruksverksamhet inom egna markområden. Bolaget innehar en moräntäkt med täkttillstånd i Stötenområdet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 662	97	0	64
Resultat efter finansiella poster	3 315	-19	217	-199
Soliditet (%)	21	20	20	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då man har avyttrat en fastighet under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 200 000	240 000	14 068 597	381	15 508 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			381	-381	0
Årets resultat				970 270	970 270
Belopp vid årets utgång	1 200 000	240 000	14 068 978	970 270	16 479 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 068 978
årets vinst	970 270
	15 039 248
disponeras så att i ny räkning överföres	15 039 248
	15 039 248

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 661 693

97 318

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 661 693

97 318

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-76 838

-2 819

Övriga externa kostnader

-124 683

-119 718

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-41 129

-69 245

Summa rörelsekostnader

-242 650

-191 782

Rörelseresultat

2 419 043

-94 464

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 604 357

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38 107

187 609

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-634 305

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-112 272

-112 024

Summa finansiella poster

895 887

75 585

Resultat efter finansiella poster

3 314 930

-18 879

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

1 321 600

Lämnade koncernbidrag

-2 344 660

-1 302 340

Summa bokslutsdispositioner

-2 344 660

19 260

Resultat före skatt

970 270

381

Årets resultat

970 270

381

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	75 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 750	50 150
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 729
Summa materiella anläggningstillgångar		14 750	130 879

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 990 492	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 990 492	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 005 242	2 130 879

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		707 350	709 188
Summa varulager		707 350	709 188

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		74 256 540	71 651 200
Övriga fordringar		2 961	12 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 143	118 510
Summa kortfristiga fordringar		74 275 644	71 782 528

Kassa och bank

Kassa och bank		459 905	2 855 276
Summa kassa och bank		459 905	2 855 276
Summa omsättningstillgångar		75 442 899	75 346 992

SUMMA TILLGÅNGAR

77 448 141

77 477 871

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7	1 200 000	1 200 000
Reservfond		240 000	240 000
Summa bundet eget kapital		1 440 000	1 440 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 068 978	14 068 597
Årets resultat		970 270	381
Summa fritt eget kapital		15 039 248	14 068 978
Summa eget kapital		16 479 248	15 508 978
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 000 000	8 000 000
Summa långfristiga skulder		8 000 000	8 000 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		52 968 893	53 968 893
Summa kortfristiga skulder		52 968 893	53 968 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 448 141	77 477 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

Bolaget äger inga byggnader utan enbart mark.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Utgående redovisat värde	0	75 000

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	252 000	252 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 000	252 000
Ingående avskrivningar	-201 850	-149 781
Årets avskrivningar	-35 400	-52 069
Utgående ackumulerade avskrivningar	-237 250	-201 850
Utgående redovisat värde	14 750	50 150

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	496 483	496 483
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 483	496 483
Ingående avskrivningar	-490 754	-473 578
Årets avskrivningar	-5 729	-17 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-496 483	-490 754
Utgående redovisat värde	0	5 729

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Försäljningar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Tillkommande fordringar	1 624 797	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 624 797	1 000 000
Årets nedskrivningar	-634 305	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-634 305	0
Utgående redovisat värde	1 990 492	1 000 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Listor Holding AB, med organisationsnummer 559009-5724 och säte i Falun.

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sven Paul Jacobsson
Sven Paul Jacobsson
Verkställande direktör
2025-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-30

Thomas Nielsen
Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
